Протокол № 4
              заседания членов Правления ТСЖ «Наш Дом»
       12 августа 2014                                                                               ЗАТО г. Радужный
      19ч00мин.-21ч.00мин.

       3-й квартал, д.33
 Присутствовали  члены Правления:

1.  Жирнов В.П.
2.  Макаркин В.П.
3. Шеболаев В.В.
4. Юзюк И.В.
5. Дынник А.М.
6. Колгашкин А.В.

7. Вдовина О.В.

Присутствовало 7 членов Правления из 7, что составляет более 50 %. Кворум имеется, заседание правомочно.

Подсчет голосов возложен на Макаркина В..П.
           Повестка дня:

1. Внесение изменений в проект договора управления многоквартирным домом
По первому вопросу повестки дня выступил член Правления ТСЖ «Наш дом» Колгашкин А.В., который предложил внести следующие изменения договор управления многоквартирным домом:
1. Исключить п. 3.1.6

2. В п. 3.1.7. заменить слова «в течение 1 часа» на «минимально возможные сроки»;
3. В п. 4.2 исключить«зачисляется в Резервный фонд Товарищества» ;
4. Исключить п.5.3.
На голосование поставлен вопрос «Одобрить проект договора управления многоквартирным домом с изменениями и вынести его на утверждение общего собрания членов ТСЖ «Наш дом»»
Проголосовали: За - единогласно.

         Решили:
1. Вынести на утверждение общего собрания членов ТСЖ «Наш дом» проект договора управления многоквартирным домом.
Заседание Правления ТСЖ «Наш дом» объявлено закрытым.

Подписи членов правления:

Жирнов В.П.   __________________
Макаркин В.П.__________________
Шеболаев В.В.__________________
Юзюк И.В.      __________________
Дынник А.М.  __________________
Колгашкин А.В.  ________________
Вдовина О.В.  __________________